
v — i ,li
ldentiňkábor: KUMSXOZVCZ49

lllllll lílllíllHill. . : „ f . z , v : y . a „zdiva/j
zkr „„íísDohoda o narovnání L ' *

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „pOskytovatel“)

2. BESKYD FM, z. ú.
se sídlem: Hlavní třída 2326, Místek, 738 01 FrýdekaMístek
zastoupen: Mgr. Katarínou Valentovou, ředitelkou
ICQ: 09470646
DIC: (52699004572
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a. s.; Č. ú. 217717213/0300

(dále jen „původní příjemce“)
a
3. ALZHEIMER HOME, z.ú.

se sídlem: Urešova 1757/ Kunratice, 148 00 Praha 4
zastoupen: Mgr. Lucií Zajícovou, MBA
ICO: 03593207
DIČ: <;2699004572
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s., č. ú. 217716843/0300
(dále jen „nový příjemce“)
(dále též společně všechny smluvní strany jako „smluvní strany“)

I I .
Základní ustanovení

1. Poskytovatel a původní příjemce uzavřeli dne 31. 8. 2022 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 03016/2022/SOC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem plnění
je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu poskytovatele na projekt „Výměna podlah na pokojích
klientů“ v rámci programu „Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných
vMoravskosIezském kraji na rok 2022“ vrámci dotačního titulu KSS 2/22 (dále jen „Dotační
program“).

2. Na základě informace původního příjemce o převodu činností na nového příjemce a návrhu
původního a nového příjemce ze dne 10. 10. 2023 o narovnání práv a povinností ze smlouvy
se smluvní strany dohodly na této dohodě o narovnání, jak je uvedeno dále.

I I I .
Dohoda o narovnání

1. Původní příjemce se dohodl s novým příjemcem na převodu činností podpořených z prostředků
poskytnuté dotace, o čemž původní příjemce předem informoval poskytovatele dotace. Původní
příjemce podpořený projekt řádně zrealizoval a vsouladu se smlouvou vyúčtoval. Součástí
povinností původního příjemce dotace je také mj. minimálně tři roky od ukončení realizace
projektu poskytovat sociální službu, na kterou mu byla dotace poskytnuta (čl. V odst. 3 písm. n)

Klasifikace informací: Veřejná

u



smlouvy).

Původní příjemce a nový příjemce se dohodli, že činnosti podpořené dle smlouvy bude vykonávat
nový příjemce v rámci poskytované služby Domovy se zvláštním režimem (identiňkátor služby
3899346).

Nový příjemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami smlouvy a zavazuje se plnit veškeré
povinnosti, které vyplývají ze smlouvy, zejména minimálně tři roky od ukončení realizace projektu
poskytovat sociální službu v souladu s čl. V odst. 3 písm. n) smlouvy.

Původní příjemce a nový příjemce jsou povinni poskytovat nezbytnou součinnost při kontrole
plnění povinností ze smlouvy, zejména při finanční kontrole dle čl. V odst. 3 písm. j) smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že převod činností (poskytování sociální služby) podpořených
dle smlouvy způvodního příjemce na nového příjemce nebude poskytovatel považovat
za porušení podmínek smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Je-li tato dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech s platností
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě
vyhotovení, původní příjemce jedno vyhotovení a nový příjemce jedno vyhotovení. Je-Ii tato
dohoda uzavírána elektronicky, obdrží všechny strany její elektronický originál opatřený
uznávanými elektronickými podpisy.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde
poslední ze smluvních stran, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem poskytovatel.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oůciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Tuto dohodu je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje Č. 1/10
ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Klasifikace informací: Veřejná

M



41; 536
O uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. ......... ze dne 7. 12. 2023.

l? „'(—3 ms
V Ostravě dne ....................

Jan Krkoška, MBA

hejtman kraje

Klasifikace informací: Veřejná

BESKYD FM, z.ú_.
Hlavní třída 2326 "3"

738 01 FrýdekMístek
......... ._........)éř.g.94.70.646-DlČ: CZGDUOOVÚTU

příjemce
alentová
a

v ??!AŽG.................. dne 2.8:..11-_..292.3

z íjemce
Mgr. Lucie Zajícová, MBA

ředitelka


